formativi rivolti agli studenti dell’Istituto Comprensivo “Andrea Palladio”, dopo aver svolto la 
negoziazione mediante Trattativa Diretta sul MEPA, all’operatore economico LEROY MERLIN ITALIA SRL, 
con sede presso Strada 8 Palazzo N, SN 20089 Rozzano (MI) (P.I. 02992760963/C.F. 05602710963) per 
un importo pari a € 871,21, (euro ottocentosettantuno/21), al netto di IVA 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del 
decreto legislativo n. 36/2023; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.